

Số: 17 /2022/EIB/TGĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

7. + CM., ngày 10tháng 01. năm 2 22

CÔNG BÓ THÔNG TIN BẮT THƯỜNG

Kính gửi: - Sở Giao dịch Chứng khoán Việt Nam
- Sở Giao dịch Chứng khoán Tp.HCM

1. Tên tổ chức: Ngân hàng Thương mại Cổ phần Xuất Nhập Khẩu Việt Nam

- Mã chứng khoán : EIB

Địa chỉ: Tầng 8, Văn phòng số L8-01-11+16 Tòa nhà Vincom Center, số 72 Lê Thánh Tôn,
 phường Bến Nghé, quận 1, Tp.Hồ Chí Minh

- Điện thoại liên hệ: (028) 35202373

- Email: thuy.td@eximbank.com.vn

- Website: eximbank.com.vn

- 2. Nội dung thông tin công bố: Thay đổi tên gọi Eximbank Chi nhánh Buôn Ma Thuột Ngày. 10.1/2022, Eximbank đã nhận được công văn số 06/ĐAL-TTGSNH ngày 04/01/2022 của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam Chi nhánh tỉnh Đắk Lắk về việc chấp thuận thay đổi tên gọi Chi nhánh Buôn Ma Thuột, cụ thể như sau:
 - Tên cũ: Ngân hàng TMCP Xuất Nhập Khẩu Việt Nam Chi nhánh Buôn Ma
 Thuột
 - Tên mới: Ngân hàng TMCP Xuất Nhập Khẩu Việt Nam Chi nhánh Đắk Lắk
- 3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày .\(\lambda \)/\(\lambda \)/\(

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu đính kèm:
- Văn bản số 06/ĐAL-TTGSNH ngày 04/1/2022.

Người đại diện theo pháp luật
030117 Tổng Giám đốc
NGÂN HÀNG
THƯỢNG MẠI
CÓ PHẨN
XUÁI NHẬP KHÂU
VIỆT NAM
Tấn Lộc

PHIẾU CÔNG VĂN ĐẾN 2022

Nội dung	Ý kiến của Giám Đốc
* STT Công văn đến: 03/2022 Ngày CV đến: 10/01/2022	Chuyển đến phòng ban: Ý kiến khác: 1. Ban Giám Đốc
Thời gian: 09h00 Số ký hiệu: 06/ĐAL – TTGSNH	1. Ban Giám Đốc 2. Phòng KHCN 3. Phòng KHDN
Nội dung: Chấp thuận thay đổi tên Chi nhánh Eximbank	 4. Bộ phận BO 5. Bộ phận Ngân quỹ 6. Phòng DVKH 7. Bộ phận định giá 8. Các phòng giao dịch
Kính trình Giám đốc cho ý kiến!	9. Hành chính lưu 10. Chuyển Hành chính hội sở Ngày 10 tháng 01 năm 2021
HÀNH CHÍNH	GIAM DOC
Huỳnh Thị Ngọc	

NGÂN HÀNG NHÀ NƯỚC VIỆT NAM CHI NHÁNH TỈNH ĐẮK LẮK

Số: 06 /ĐAL-TTGSNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày 04 tháng 04 năm 2022

V/v chấp thuận thay đổi tên Chi nhánh Eximbank

Kính gửi: Ngân hàng Thương mại cổ phần Xuất Nhập Khẩu Việt Nam

Căn cứ Thông tư số 21/2013/TT-NHNN, ngày 09/9/2013 của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam quy định về mạng lưới hoạt động của ngân hàng thương mại;

Xét hồ sơ đề nghị chấp thuận thay đổi tên của Ngân hàng Thương mại cổ phần (TMCP) Xuất Nhập Khẩu Việt Nam – Chi nhánh Buôn Ma Thuột tại văn bản số 9590/2021/EIB-TGĐ ngày 27/12/2021 của Tổng Giám đốc Ngân hàng TMCP Xuất Nhập Khẩu Việt Nam.

Giám đốc Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tính Đắk Lắk chấp thuận đề nghị của Ngân hàng TMCP Xuất Nhập Khẩu Việt Nam về việc thay đổi tên gọi như sau:

- Tên cũ: Ngân hàng TMCP Xuất Nhập Khẩu Việt Nam Chi nhánh Buôn Ma Thuột.
 - Tên mới: Ngân hàng TMCP Xuất Nhập Khẩu Việt Nam Chi nhánh Đắk Lắk.

Ngoài ra, đối với việc thay đổi tên gọi của các Phòng giao dịch trực thuộc, Ngân hàng thương mại quyết định việc thay đổi tên phòng giao dịch; có văn bản báo cáo Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tỉnh Đắk Lắk việc thay đổi này trong thời hạn 05 ngày làm việc kể từ ngày Phòng giao dịch hoạt động theo tên mới theo quy định tại khoản 2 Điều 16 Thông tư số 21/2013/TT-NHNN, ngày 09/9/2013 của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam quy định về mạng lưới hoạt động của ngân hàng thương mại.

Sau khi nhận được văn bản chấp thuận của Ngân hàng Nhà nước chi nhánh tinh Đắk Lắk, Ngân hàng TMCP Xuất Nhập Khẩu Việt Nam - chi nhánh Đắk Lắk có trách nhiệm công bố thông tin và thực hiện các quy định của pháp luật hiện hành có liên qua

Nơi nhận:

- Như trên;
- Eximbank CN Đắk Lắk
- BLĐ NHNN tinh:
- Luu: VT, TTGSNH. DMTrang.

Tăng Hải Châu